

Karta produktu

Agravita® Aktiv 70 Plus

Nawóz organiczno-mineralny

Agravita Aktiv 70 Plus to całkowicie rozpuszczalny w wodzie, synergistyczny nawóz dolistny.



Skład w % (m/m):

10,8%	Azot całkowity (N)
8,6%	Azot w postaci azotu amonowego (N-NH ₄)
52%	Pięciotlenek fosforu (P ₂ O ₅) rozpuszczalny w wodzie
8,3%	Tlenek potasu (K ₂ O) rozpuszczalny w wodzie
0,02%	Bor (B) rozpuszczalny w wodzie
0,04%	Miedź (Cu) schelatowana przez EDTA rozpuszczalna w wodzie
0,10%	Żelazo (Fe) schelatowane przez EDTA rozpuszczalne w wodzie
0,04%	Mangan (Mn) schelatowany przez EDTA rozpuszczalny w wodzie
0,001%	Molibden (Mo) rozpuszczalny w wodzie
0,05%	Cynk (Zn) schelatowany przez EDTA rozpuszczalny w wodzie
35,4%	Całkowita materia organiczna
19,8%	Węgiel organiczny (C _{org.})
2,4%	Kwasy fulwowe
0,01%	Kwasy humusowe
0,01%	Kinetyna
1%	Aminokwasy ogółem

Postać:

Proszek.

Instrukcje dotyczące stosowania:

Opryskiwać rośliny za pomocą sprzętu i końcówek umożliwiających uzyskanie drobnych kropel, które zapewnią równomierne pokrycie roślin (oprysk drobnokroplisty). Zabieg opryskowy należy wykonywać zgodnie z zasadami dobrej praktyki rolniczej. Zaleca się zwrócić szczególną uwagę na warunki pogodowe w trakcie zabiegu.

Nie należy wykonywać oprysku w dni suche, słoneczne, upalne ani na podwiędnięte (odwodnione) rośliny.

Stosować wyłącznie w uzasadnionej potrzebie. Nie przekraczać dawki.

Nawóz można stosować z większością fungicydów, insektycydów i nawozów dolistnych, przestrzegając ogólnych zasad mieszania preparatów chemicznych. W przypadku wątpliwości co do zgodności, zaleca się przeprowadzenie próby w oddzielnym naczyniu.

Skontaktuj się z firmą **CALDENA** lub jej dystrybutorem w celu uzyskania bardziej szczegółowych zaleceń.

CALDENA

Zalecenia stosowania:

Rośliny uprawne	Dawka [kg/ha]	Ilość wody [l/ha]	Liczba zabiegów	Termin stosowania
Zboża	0,5	200	1-2	Od fazy liścia flagowego do fazy dojrzałości mleczonej ziarna.
Rzepak	0,5	200	1-2	W fazie zielonego pąka. W fazie opadania płatków.
Kukurydza	0,5	200	1-2	Od fazy 8 liści do możliwości technicznej wykonania zabiegu.
Ziemniaki	0,5	200	2-3	Od fazy tworzenia pędów do fazy formowania bulw.
Buraki cukrowe	0,5	200	1	Wraz z ochroną przed chwościkiem.
Bobowate	0,5	200	1-2	Od początku fazy kwitnienia do fazy wypełniania strąków.
Warzywa	0,5	200	2-4	Od początku tworzenia się części generatywnych, w odstępach 14-dniowych.
Truskawki i maliny	0,5	500	2	Przed kwitnieniem. Następnie po 14 dniach.
Drzewa i krzewy owocowe	0,5-0,7	500-1000	2	Po zawiązaniu owoców. Następnie w fazie intensywnego przyrostu masy owoców.

Informacje dotyczące bezpieczeństwa i ochrony środowiska:

Nawóz może być szkodliwy dla zdrowia w przypadku połykania. W takiej sytuacji należy skontaktować się z lekarzem. W przypadku dostania się nawozu do oczu lub błon śluzowych, należy przemyć je dużą ilością wody. Przy długotrwałej pracy z nawozem należy używać rękawic ochronnych. W przypadku pylenia stosować środki ochrony dróg oddechowych i oczu. Chronić przed dziećmi.

Zalecane warunki przechowywania:

Nawóz należy przechowywać w oryginalnym, szczelnie zamkniętym opakowaniu, w suchym i dobrze wentylowanym pomieszczeniu magazynowym. Zabezpieczać przed działaniem promieni słonecznych. Chronić przed wilgocią, ponieważ pod jej wpływem produkt może ulec zbrzyleniu.

Okres przydatności do stosowania:

5 lat od daty produkcji, zachowując zalecane warunki przechowywania. Data produkcji znajduje się na opakowaniu.

Podstawa prawna wprowadzania do obrotu:

art. 5 Ustawy o nawozach i nawożeniu z dnia 10 lipca 2007 r.

Kraj pierwszego wprowadzenia do obrotu: Estonia.

Numer pozwolenia: 2645

Dostępne opakowania:

2 kg, 5 kg

Producent:

CALDENA sp. z o.o. sp. k.

Informacje przedstawione w niniejszej karcie produktu są wedle naszej najlepszej wiedzy, przekonania i informacji poprawne na moment ich opublikowania. Informacje służą jedynie jako wytyczne bezpiecznego obchodzenia się z materiałem, jego wykorzystywania, przetwarzania, przechowywania, transportowania, pozbywania się oraz udostępniania go i nie mogą być uznawane za rękojmię ani określenie jakości. Informacje te odnoszą się wyłącznie do określonego opisanego materiału i mogą być niewłaściwe dla takiego materiału wykorzystywanego w połączeniu z jakimkolwiek innym materiałem ani w jakimkolwiek procesie, chyba że zaznaczono inaczej w tekście.



Zeskanuj kod QR

CALDENA Sp. z o.o. sp. k.
ul. Parkowa 2, 82-230 Trępnowy, Poland
Masz pytania? Zadzwoń +48 800 100 000
www.caldena.com

Karta produktu Agravita Aktiv 70 Plus
Data sporządzenia: 03.12.2024
strona 2/2